
 

 

令和３年１０月 

取引先様各位 

株式会社プロスト 

 

 

三協立山関連商品価格改定について 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご好評を頂いております三協立山関連商品（シリンダー・錠ケース等）ですが、 

メーカーより価格改定の通達があり、それに伴い大変申し上げにくいことではありますが、

弊社におきましても改定価格でのご販売とさせていただきたくご理解を賜りご案内申し上

げる次第です。 

 

 

新価格適用日 

2021 年 11 月 1 日受注分より 

 

 

 

現時点で詳細は不明ですので、価格、納期に関しましては都度ご確認いただきますようお

願い致します。 

詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせ願います。 

 

尚、サッシ関連商品のお問い合わせにつきましては、これまで通りサッシメーカー名、シ

リーズ名、画像等の詳細情報をお知らせいただきます様重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                                    敬具 

 


